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Die zehn lehrlingsstärksten Berufe der weiblichen Auszubildenden im Vergleich 2008/2007
(gewerblich-technischer Bereich, Anlage A HwO)

1.347

1.371

1.401

1.795

2.840

3.061

3.774

3.617

4.227

36.282

1350

1432

1465

1926

2829

3171

3520

4006

4641

36371

0 5.000 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 35.000 40.000

10. Raumausstatterin

9. Kraftfahrzeugmechatronikerin

8. . Fotografin

7. Tischlerin

6. Bäckerin

5. Konditorin

4. Zahntechnikerin

3. Malerin und Lackiererin

2. Augenoptikerin

1. Friseurin
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Anzahl der weiblichen Lehrlinge

2008

2007

Anmerkung:
Maler und Lackiererin zur besseren 
Vergleichbarkeit einschl. Vorstufe 
Bauten- und Objektbeschichter sowie 
Fahrzeuglackierer


